
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. 
poz. 713  z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XIX/131/2019 z dnia 30 grudnia 
2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2020 z dnia 31.07.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2020 z dnia 03.08.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVII/178/2020 z dnia 27.08.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2020 z dnia 28.08.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2020 z dnia 15.09.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2020 z dnia 22.09.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVIII/200/2020 z dnia 24.09.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 67/2020 z dnia 29.09.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXIX/211/2020 z dnia 08.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 69/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 70/2020 z dnia 14.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 74/2020 z dnia 28.10.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 76/2020 z dnia 30.10.2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1



- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXX/213/2020 z dnia 05.11.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 77/2020 z dnia 06.11.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 78/2020 z dnia 17.11.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXI/221/2020 z dnia 26.11.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 84/2020 z dnia 27.11.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 85/2020 z dnia 10.12.2020 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 88/2020 z dnia 11.12.2020 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXII/230/2020 z dnia 29.12.2020 r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2020 rok o kwotę 984,00 zł do kwoty 73.039.736,99 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 984,00 zł do kwoty 68.287.244,25 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.752.492,74 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 984,00 zł do kwoty 
25.126.936,63 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2020r. o kwotę 984,00 zł do kwoty 77.503.465,99 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 984,00 zł do kwoty 62.223.926,44 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 15.279.539,55 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 984,00 zł do kwoty 
25.126.936,63 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 89/2020 z dnia 31.12.2020r.
Dochody budżetu na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 240 939,90 984,00 241 923,90

75011 Urzędy wojewódzkie 62 879,00 984,00 63 863,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 879,00 984,00 63 863,00

Razem: 73 038 752,99 984,00 73 039 736,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 89/2020 z dnia 31.12.2020r.

Wydatki budżetu na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 598 880,69 0,00 7 598 880,69

60016 Drogi publiczne gminne 6 547 030,58 0,00 6 547 030,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51,57 51,57
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -51,57 3 548,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 026,63 0,00 400 026,63
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 026,63 0,00 400 026,63

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 69 099,19 -2 000,00 67 099,19

750 Administracja publiczna 5 869 043,87 984,00 5 870 027,87
75011 Urzędy wojewódzkie 62 879,00 984,00 63 863,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 058,00 1 321,30 53 379,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 464,00 -288,10 9 175,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 357,00 -49,20 1 307,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 830 694,37 0,00 1 830 694,37
75421 Zarządzanie kryzysowe 134 724,40 0,00 134 724,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 204,35 4 000,00 115 204,35
4300 Zakup usług pozostałych 18 020,05 -4 000,00 14 020,05

801 Oświata i wychowanie 23 543 157,15 0,00 23 543 157,15
80101 Szkoły podstawowe 14 801 499,36 0,00 14 801 499,36

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 440 432,77 35 000,00 475 432,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 105 000,00 -5 000,00 1 100 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 358,69 -30 000,00 44 358,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 673 042,06 0,00 673 042,06
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 400,00 1 500,00 32 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 700,00 -1 500,00 115 200,00

852 Pomoc społeczna 1 912 338,12 0,00 1 912 338,12

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 203 330,46 0,00 203 330,46

3110 Świadczenia społeczne 194 130,46 5 000,00 199 130,46
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 -5 000,00 4 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 557 459,00 0,00 557 459,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1



85401 Świetlice szkolne 508 499,00 0,00 508 499,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 719,00 2 000,00 30 719,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 500,00 -2 000,00 64 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 964 646,58 0,00 5 964 646,58
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 743 500,00 6 900,00 3 750 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 550,00 90 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -550,00 2 350,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 619 957,58 6 900,00 3 626 857,58

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 510,95 -6 900,00 28 610,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 510,95 -6 900,00 8 610,95

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 674 184,63 0,00 1 674 184,63
4260 Zakup energii 719 577,45 -1 000,00 718 577,45
4300 Zakup usług pozostałych 44 993,96 1 000,00 45 993,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 671 827,47 0,00 671 827,47
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 517 307,47 0,00 517 307,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 719,23 3 600,00 63 319,23
4300 Zakup usług pozostałych 132 789,83 -3 600,00 129 189,83

Razem: 77 502 481,99 984,00 77 503 465,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 89/2020 z dnia 31.12.2020r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 203,00 984,00 91 187,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 879,00 984,00 63 863,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 879,00 984,00 63 863,00

Razem: 25 125 952,63 984,00 25 126 936,63

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 89/2020 z dnia 31.12.2020r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 203,00 984,00 91 187,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 879,00 984,00 63 863,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 058,00 1 321,30 53 379,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 464,00 -288,10 9 175,90
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 357,00 -49,20 1 307,80

Razem: 25 125 952,63 984,00 25 126 936,63

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2020 rok o kwotę
984,00 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 984,00 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami kwota 984,00 zł:

- kwota 984,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.346.2020.6 zwiększony został plan dotacji
celowych na rok 2020 w dziale 750 rozdziale 75011 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu oraz rozdziału -
w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2962911-4A23-4C25-8A33-8276DDD06100. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Tiret 36 (36)
	Paragraf 1 Tiret 37 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (39)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (41)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

